
 

Sapienza Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche 

E Maxillo Facciali 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 cap 00161 Roma 

 

Rep. 30/2019 

Prot. 1748/2019 

Classif. II/10 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA  la legge n. 240 del 2010; 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli studi di Roma “La Sapienza”; 

 

VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo 

Facciali - Sapienza Università di Roma; 

 

VISTO  l’art. 7 del Regolamento del Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e 

Maxillo Facciali - Sapienza Università di Roma; 

 

VISTI gli elenchi di: a) professori di prima fascia, b) professori di seconda fascia, c) 

ricercatori a tempo determinato, indeterminato ed equiparati; e di: d) 

rappresentanti del personale tecnico-amministrativo, e) rappresentanti degli 

studenti, nominati con Decreto Direttoriale prot. n. 1722/19 Classif II/9 del 

31/10/2019; 

 

VISTO  il Decreto Direttoriale prot. n. 1723/19 Classif II/10 del 31/10/2019 di Indizione 

della Elezione dei Membri della Giunta del Dipartimento di Scienze 

Odontostomatologiche e Maxillo Facciali - Sapienza Università di Roma; 

 

ACQUISITA la disponibilità del personale di seguito nominato; 

 

DISPONE 

 

La Commissione elettorale per la elezione dei rappresentanti in seno alla Giunta di Dipartimento 

dei: a) professori di prima fascia, b) professori di seconda fascia, c) ricercatori a tempo 

determinato, indeterminato ed equiparati, e dei d) rappresentanti del personale tecnico-

amministrativo, e) rappresentanti degli studenti, membri del Consiglio di Dipartimento di 

Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali, nominati con Decreto Direttoriale prot. n. 

1722/19 Classif II/9 del 31/10/2019, è così composta: 

Prof. Stefano Di Carlo  PA 

Dr.ssa Alessandra Impellizzeri Dottoranda 

Dott.ssa Sivia Stazi  TAB 

Roma, 7 novembre 2019 

 

  IL DIRETTORE 

prof. Ersilia Barbato 

(Firmato in originale) 


